
Billiant AB och DC (Delaware Consultoría) förenar
styrkor på den spanska bredbands- och mobila
Internetmarknaden

Billiant AB har tecknat ett samarbetsavtal med den spanska
systemintegratören DC. Syftet med avtalet är ett långsiktigt
samarbete för att säkerställa framgångsrik implementering av
Billiants IP-billing-system

Billiant AB har tills nyligen varit representerat med huvudkontor i
Stockholm och design center i Göteborg, men har nu även ett lokalt
säljkontor i Madrid. Madrid är det första lokala kontoret utanför Sverige,
vilket bara är början på en aggresiv expansion i Europa. För Billiant är
samarbetsavtalet av stor betydelse. Tillsammans med DC, kommer Billiant
inte enbart kunna erbjuda sina kunder på den spanska marknaden ett IP-
billing-system, utan även relaterad implementationsservice. Konsulter från
DC utbildas nu på Billiants design center för att försäkra en snabb
uppstart i kundprojekt på den spanska marknaden.

”Avtalet är av stor vikt då DC är högt ansedda systemintegratörer med
ledande kompetens inom systemintegration, särskilt i telecom-branschen.
Detta gör att vår introduktion på den spanska markanden underlättas
avsevärt. Vi kommer att samarbeta i implementationsprojekt, men även
vad gäller marknad och försäljning”, säger Nils Olsson, Country Manager
Billiant AB, Spanien

"Billiants strategi är att samarbeta med ledande företag, lokalt och
globalt. Avtalet är ett viktigt steg för att uppnå denna strategi”, säger
Jesper Ingre, VP Partner Relations, Billiant AB

“Vi är mycket nöjda med detta avtal då Billiants IP-billing lösning är en av
de mest flexibla vi har stött på på marknaden. Våra kunsulter är väldigt
exalterade över att få arbeta med experter från Billiant och med en så
stark produkt baserad på ledande teknik”, säger Luis Garma, Partner DC.
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Om Billiant AB
Billiant AB är ett mjukvaruföretag som designar, utvecklar och säljer ledande IP-billing-
lösningar och tjänster, inklusive möjligheten för flexibla ASP-lösningar. Målgruppen är
leverantörer av paketbaserade tjänster som bredbandsoperatörer och mobila
tjänsteleverantörer, samt portaler. Starka huvudinvestorer i Billiant AB är WireEdge och
Venture Partners. Billiant arbetar på den europeiska marknaden med huvudkontor i
Stockholm, design center i Göteborg, samt försäljningskontor i Spanien och expanderar
nu kraftigt genom att etablera fler kontor i Europa.

För mer information: www.billiant.com.

Om Delaware Consultoría
Delaware Consultoría (DC) är ett systemintegrations- och konsultföretag som fokuserar
på ledande telecom operatörer. DC erbjuder djup expertis i de mest kritiska
affärsprocesser: customer care and billing, fraud managment, marknad och försäljning
och Internet baserade processer. DC har sitt hvudkontor i Madrid och ett lokalt sälj- och
supportkontor i Barcelona, samt planerar en internationell expansion år 2001

För mer information: www.delaware-consultoria.com.


